เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานราวกันอันตราย สายทางในความควบคุมของ 
แขวงทางหลวงราชบุรี ดังนี้ ทางหลวงหมายเลข ๔ ๓๒๐๖ ๓๒๗๓ และ ๓๒๐๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(๔๕๖.๐๐ M.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แอสเซมเทค จำกัด ซี่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด 
เสนอราคาเปีนเงินทั้งสิ้น ๖๗๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและ 
ภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซี่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๒๖๕,๖๐๐.๐๐ บาท 
คิดเปีนอัตราร้อยละ ๒๘.๒๖

ประกาศ ณ วันท่ี 9 (รก ้ม กราคมพ .ศ .๒๕๖๘

(นายปียวัฒน์ ไทรงาม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี